

# Komplementarselskabet Scandinavian Property Investment 13 ApS

c/o Nectar Asset Management  
Bornholmsgade 3, 3 sal  
1266 København K

CVR-nr. 31061326

## Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2023

---

Thomas Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 8  |
| Balance                  | 9  |
| Egenkapitalopgørelse     | 10 |
| Noter                    | 11 |

### Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Komplementarselskabet Scandinavian Property Investment 13 ApS<br>c/o Nectar Asset Management<br>Bornholmsgade 3, 3 sal<br>1266 København K |
| E-mail              | info@nectaram.com  |
| CVR-nr.             | 31061326   |
| Regnskabsår         | 1. januar 2022 - 31. december 2022   |
| <b>Direktion</b>    | Kim Holtum Schouw  |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Komplementar for K/S Scandinavian Property Investment 13.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 185.262, og en egenkapital på kr. 185.262.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en uændret udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |      | <b>-5.000</b> | <b>-5.000</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>-5.000</b> | <b>-5.000</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 2    | 5.000         | 5.000         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Skat af årets resultat                 | 3    | 0             | -342          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>0</b>      | <b>-342</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |               |               |
| Overført resultat                      |      | 0             | -342          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>0</b>      | <b>-342</b>   |



Komplementarselskabet Scandinavian Property Investment 13 ApS

Balance 31. december 2022

|                                       | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                        |      |                |                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser |      | 185.262        | 185.262        |
| <b>Tilgodehavender</b>                |      | <b>185.262</b> | <b>185.262</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |      | <b>185.262</b> | <b>185.262</b> |
| <b>Aktiver</b>                        |      | <b>185.262</b> | <b>185.262</b> |
| <b>Passiver</b>                       |      |                |                |
| Virksomhedskapital                    |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                     |      | 60.262         | 60.262         |
| <b>Egenkapital</b>                    |      | <b>185.262</b> | <b>185.262</b> |
| <b>Passiver</b>                       |      | <b>185.262</b> | <b>185.262</b> |
| Eventualforpligtelser                 | 4    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5    |                |                |

## Komplementarselskabet Scandinavian Property Investment 13 ApS

### Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 125.000                        | 60.262                       | 185.262        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>125.000</b>                 | <b>60.262</b>                | <b>185.262</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2022

2021

### 1. Personaleomkostninger

Der har ikke været afholdt personaleudgifter i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

### 2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

|              |              |
|--------------|--------------|
| 5.000        | 5.000        |
| <b>5.000</b> | <b>5.000</b> |

### 3. Skat af årets resultat

Regulering af skat vedr. tidligere år

|          |            |
|----------|------------|
| 0        | 342        |
| <b>0</b> | <b>342</b> |

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der påhviler selskabet personlig og solidarisk hæftelse som komplementar for K/S Scandinavian Property Investment 13.